
younion _ Vorarlberg Landesvorstand ab 2019 Dornbirn,  November 2019

Regionalgruppe: Familienname: Vorname: Mailadresse: Dienststelle:

Dornbirn Dietrich Kurt kurt.dietrich@dornbirn.at Dornbirn Krankenhaus 

Fontain Doris doris.fontain@dornbirn.at Dornbirn Hoheitsverwaltung 

Fuchs Rainer rainer.fuchs@dornbirn.at Dornbirn Bauhof 

Gasser Thomas thomas.gasser@dornbirn.at Dornbirn Krankenhaus 

Lerchenmüller Silvia silvia.l@winito.eu younion Bed. LG Vorarlberg 

Planinger Elisabeth elisabeth.planinger@younion-vorarlberg.at Dornbirn Hoheitsverwaltung 

Stoppel Wolfgang wolfgang.stoppel@younion.at Dornbirn Hoheitsverwaltung 


